
ZARZĄDZENIE NR 196/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego 
Skorupki w Ossowie

Na podstawie art. 5c pkt 2, w związku z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Ignacego Skorupki 
w Ossowie, mającej siedzibę przy ul. Matarewicza 148, ogłoszony Zarządzeniem Nr 177/2017 Burmistrza 
Wołomina z dnia 18 maja 2017 r. Uzasadnienie unieważnienia konkursu zawiera załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza 

Wołomina

Edyta Zbieć

Id: F68467EE-5101-44F1-920C-BA5DA47333EC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej
im. Ks. Ignacego Skorupki w Ossowie, mającej siedzibę przy ul. Matarewicza 148

Zgodnie z § 8 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) jednym z
powodów unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły, oprócz literalnie wskazanych
powodów w § 8 ust. 2 pkt 1 – 3 ww. rozporządzenia, są inne nieprawidłowości, które mogą mieć
wpływ na wynik konkursu.
Biorąc pod uwagę treść § 3 ust. 1 -2, przewodniczący komisji powiadamia, między innymi,
kandydatów o miejscu i terminie posiedzenia komisji nie później niż na 7 dni przed terminem tego
posiedzenia. W przypadku konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks.
Ignacego Skorupki w Ossowie, kandydat który złożył swoją ofertę konkursową, pisemną
informację powinien otrzymać nie później niż w dniu 18 czerwca 2017 r. Planowany termin
przeprowadzenia postępowania konkursowego to 26 czerwca 2017. Zgodnie z terminarzem, o 
którym mowa w rozporządzeniu, konkurs powinien odbyć się najpóźniej w dniu 28 czerwca 2017
r.
Pisemne powiadomienia o miejscu i terminie konkursu zostały wystosowane do kandydatów w
dniu 12 czerwca 2017 r. Dwóch kandydatów powiadomienia odebrało osobiście w dniu 12 czerwca
2017 r., natomiast do jednego z kandydatów ze względu na brak kontaktu telefonicznego pismo
zostało wysłane listem poleconym za potwierdzeniem odbioru w dniu 12 czerwca 2017 r.
20 czerwca 2017 r. z poczty został zwrócony list kierowany zawierający pismo powiadamiające o
terminie i miejscu konkursu, z  adnotacją, że nie ma takiego numeru mieszkania. Po sprawdzeniu
stwierdzono, że adres na piśmie był prawidłowy, a pracownik ZEASiP adresując kopertę
nieprawidłowo wpisał adres, co uniemożliwiło skuteczne i terminowe powiadomienie kandydata o
miejscu i terminie posiedzenia komisji konkursowej zgodnie z wymogiem określonym w 
przedmiotowym rozporządzeniu.
Terminy wskazane w ww. rozporządzeniu mają charakter materialnoprawny, a przywrócenie
terminu prawa materialnego jest dopuszczalne tylko wówczas, gdy taką możliwość przewidują
przepisy określające dany termin, co w tej sprawie nie ma miejsca.

Id: F68467EE-5101-44F1-920C-BA5DA47333EC. Podpisany Strona 1




